1

中设协信字〔2025〕9号

各地方、各部门勘察设计同业协会，各会员单位及有关企业：

信息技术应用创新工作是当前及未来科技发展进程中坚定不移

的主旋律。面对设计企业信息技术应用创新（以下简称信创）工作

的紧迫要求，为深入探讨勘察设计企业信创工作思路，推动勘察设

计企业信创工作发展，解决企业缺乏有效信创落地方案的行业现状，

中国勘察设计协会信息化工作委员会定于 2025 年 8 月 15日召开以

“信息化创新应用、促企业创新发展”为主题的勘察设计企业信息技术

应用创新工作研讨会。本次会议由四川中科华兴数字科技有限公司承办。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

聚焦信创的核心技术、关键设备和软件，以“研讨会+体验展示”相

结合的方式，内容如下：

（一）邀请从事芯片、操作系统、适配平台、设计软件和设计院等企

业和专家代表，研讨用于设计企业的信创核心技术，交流设计院信创技

2

术落地方案；

（二）围绕设计信创工作的实际需要，发布基础软硬件和自主创新技

术，全面、生动、深入地展示信创最新成果并现场体验；

（三）联合产、学、研、用等各方资源和专家，从权威、实用的视角，

以专业、可行的理念，搭建高水平、高专业度和高实用性的交流平台。

二、参会人员

（一）特邀中国勘察设计协会、中国勘察设计协会信息化工作委员

会领导；

（二）各地方、各部门勘察设计同业协会负责人；

（三）勘察设计行业信息化专家；

（四）各会员单位及有关勘察设计企业信息化、数字化相关负责人；

（五）勘察设计领域信创业务负责人。

三、会议时间、地点

报到时间：2025月8日14日15:00-20:00

会议时间：2025年8月15日（星期五），会期一天

会议地点：成都兴隆湖畔酒店（四川省成都市天府新区兴隆街道创

意北路966号）

四、参会说明

（一）请参会人员于 2025 年 8 月 12 日前，

扫描右侧二维码将报名回执反馈给会议联系人，

会务组将统一审核报名信息，并电话反馈参会

事宜；

3

（二）本次会议不收取会务费。食宿统一安排，费用自理。

五、联系方式

（一）中国勘察设计协会信息化工作委员会

张京生 010-84876403

网址：www.chinaeda.org.cn

（二）四川中科华兴数字科技有限公司

田亚玲 18612951733

宋 海 13308188047

中国勘察设计协会信息化工作委员会

2025年 7月 4日

http://www.chinaeda.org.cn